ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Bình Định, ngày         tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân tỉnh tổ chức Hội nghị chuyển đổi số tỉnh Bình Định năm 2023

theo hình thức trực tiếp và kết hợp trực tuyến.

Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn, Trưởng ban Ban Chỉ đạo

chuyển đổi số tỉnh và Phó chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang, Phó Trưởng ban

Thường trực Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

a. Điểm cầu tại Trung tâm Hội nghị tỉnh

 - Ông Nguyễn Khắc Lịch, Cục trưởng Cục Chuyển đổi số - Bộ Thông tin

và Truyền thông.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Bình Định theo Quyết

định số 423/QĐ-UBND ngày 17/02/2023 của UBND tỉnh.

 - Chánh Thanh tra tỉnh.

- Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh.

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Chánh Văn phòng UBND

cấp huyện; Trưởng phòng Phòng VHTT cấp huyện.

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp viễn thông, doanh nghiệp công nghệ số

(VNPT Bình Định, Viettel Bình Định, Mobifone Bình Định, Công ty TNHH Hệ

thống thông tin FPT).

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

Phóng viên một số cơ quan báo chí Trung ương thường trú tại Bình Định.

b. Tại điểm cầu của UBND các huyện, thị xã, thành phố

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố.

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị chuyên môn của UBND các huyện, thị xã,

thành phố.

- Chuyên viên Văn phòng, Phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố.

c. Tại điểm cầu của UBND các xã, phường, thị trấn

Chủ tịch UBND các xã phường, thị trấn; các cán bộ có liên quan.

2. Thời gian tổ chức: 7h30 ngày 05 tháng 5 năm 2023.

3. Địa điểm:

2

- Trực tiếp: tại Trung tâm Hội nghị tỉnh (Phòng họp nhỏ).

- Trực tuyến: tại Phòng họp trực tuyến UBND các huyện, thị xã, thành phố

và UBND cấp xã.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Thông tin và Truyền thông.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

 Lưu ý: UBND các huyện, thị xã, thành phố chuẩn bị phòng họp trực

tuyến tại các huyện, thị xã, thành phố và kết nối trực tuyến đến UBND các xã,

phường, thị trấn trên địa bàn; Phát hành Giấy mời cho các cơ quan, đơn vị theo

điểm b, c khoản 1 nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như Khoản 1;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Lưu: VT, K9.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		2023-04-28T13:36:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:26:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:26:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:26:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:26:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!